
II. SRT  Szlalom Kupa 7. forduló Gyöngyösvisonta

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 6 Gyenes Attila H/5 Bmw E36 4.0 V8 0:01:55,56 0:02:02,46 0:01:56,94 0:01:55,08 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:02,46 0:05:47,58

2. 23 Sziklai Péter H/3 Skoda 130 LR 0:01:58,00 0:01:56,76 0:01:57,23 0:01:55,76 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:58,00 0:05:49,75

3. 1 Határ Attila H/4 Peugeot 306 0:02:01,27 0:01:58,19 0:01:54,39 0:01:58,03 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:01,27 0:05:50,61

4. 41 Aczél József H/5 Mitsubishi Evo 0:01:57,58 0:01:56,92 0:01:59,18 0:01:57,06 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,18 0:05:51,56

5. 35 Ecsedi Ádám H/3 Lada Lada cup 0:01:59,03 0:01:57,50 0:01:57,82 0:01:58,55 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,03 0:05:53,87

6. 39 Likker Szabolcs H/3 Honda 0:02:03,18 0:01:58,74 0:01:59,37 0:01:57,91 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:03,18 0:05:56,02

7. 15 Kovács Marcell Kovács Ferenc H/2 Suzuki Swift 0:02:02,86 0:02:00,88 0:01:59,25 0:01:57,58 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:02,86 0:05:57,71

8. 51 Vankó Zoltán H/3 Honda 0:02:00,11 0:02:01,10 0:01:59,42 0:02:00,56 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:01,10 0:06:00,09

9. 50 Hock Pál H/4 Peugeot 306 0:02:08,33 0:02:01,16 0:02:00,14 0:02:00,81 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:08,33 0:06:02,11

# 46 Kántor Csaba Lencsés Donát Dániel Egyéb Trabant 601 CBR 0:02:04,47 0:02:03,91 0:02:00,58 0:02:01,06 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:04,47 0:06:05,55

10. 36 Aczél József Marossi Zsolt H/4 VW Golt 0:02:03,42 0:02:02,81 0:02:01,33 0:02:01,58 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:03,42 0:06:05,72

11. 29 Kaposznyák Mihály H/2 VW Polo 0:02:13,52 0:02:03,96 0:02:03,26 0:02:03,65 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:13,52 0:06:10,87

12. 43 Marossi Zsolt H/4 VW Golf 0:02:07,11 0:02:03,40 0:02:04,75 0:02:04,18 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:07,11 0:06:12,33

# 4 Tóth Péter Egyéb Smart Ninja 0:02:07,88 0:02:05,09 0:02:03,56 0:02:04,30 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:07,88 0:06:12,95

13. 8 Bagócsi Sándor Puskás Kálmán H/5 Audi Quattro 0:02:04,96 0:02:07,79 0:02:03,59 0:02:04,98 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:07,79 0:06:13,53

14. 19 Andó Tamás Bozsó Bácsi H/3 Fiat Tipo 0:02:06,14 0:02:07,05 0:02:06,41 0:02:05,33 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:07,05 0:06:17,88

15. 25 Farkas Roland H/3 Lada Lada cup 0:03:54,11 0:02:10,52 0:02:03,17 0:02:06,80 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:54,11 0:06:20,49

16. 45 Balogh Ottó H/5 Subaru 0:02:06,00 0:02:12,26 0:02:08,17 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:06:26,43

17. 27 ifj Kárpáti Zsolt Kárpáti Kristóf H/3 Lada Lada cup 0:02:14,71 0:02:09,55 0:02:08,50 0:02:08,62 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:14,71 0:06:26,67

18. 7 Szohr Félix Zoli Bácsi H/5 Audi Quattro 0:02:07,70 0:02:06,40 0:02:12,70 0:02:18,11 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:18,11 0:06:26,80

19. 17 Szohr Ferenc Miska Péter H/4 VW Golf Gti 0:02:09,30 0:02:15,42 0:02:07,06 0:02:10,75 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:15,42 0:06:27,11

20. 11 Kovács Péter H/3 Lada Lada cup 0:02:28,24 0:02:09,62 0:02:06,27 0:02:11,40 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:28,24 0:06:27,29

21. 34 Kiss Levente Redler Zsolt H/3 Lada Lada cup 0:02:16,34 0:04:04,52 120 0:02:05,45 0:02:05,83 0:00:00,0 0:00:00,0 0:04:04,52 0:06:27,62

22. 13 Varga Zolli Porubszki Erika H/3 Lada 2101 Lada cup 0:02:13,32 0:02:09,20 0:02:09,90 0:02:10,37 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:13,32 0:06:29,47

23. 12 Számpor Gergő H/2 (H/1) Trabant H/1 0:02:14,29 0:02:10,00 0:02:10,67 0:02:09,17 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:14,29 0:06:29,84

24. 2 Kovács Péter H/3 Lada Lada cup 0:02:22,51 0:02:10,67 0:02:09,88 0:02:09,64 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:22,51 0:06:30,19

    Abszolút Végeredmények
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II. SRT  Szlalom Kupa 7. forduló Gyöngyösvisonta

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Autó 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

25. 44 Bandúr Attila Szekeres András H/5 BMW 0:02:18,92 0:02:13,97 0:02:07,14 0:02:33,06 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:33,06 0:06:40,03

26. 9 Bordás Béla Bordás Bálint H/5 Porsche 944 0:02:13,06 0:02:14,17 0:02:17,47 0:02:36,91 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:36,91 0:06:44,70

27. 5 Gyönyör Gábor Tóth Levente H/5 Alfa 75 3.0 V6 0:02:32,09 0:02:13,53 0:02:18,37 0:02:13,01 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:32,09 0:06:44,91

28. 40 Berta Tamás H/4 Opel Astra 1:02:20,17 3600 0:02:13,11 0:02:18,42 0:02:15,78 0:00:00,0 0:00:00,0 1:02:20,17 0:06:47,31

29. 49 Robotka Tamás H/2 (H/1) Trabant H/1 0:02:16,94 0:02:15,17 0:02:16,61 0:02:17,17 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:17,17 0:06:48,72

30. 33 Füzeséri László H/4 Toyota Celica 0:02:17,75 0:02:16,42 0:02:15,86 0:02:18,01 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:18,01 0:06:50,03

31. 26 Szőke Ákos H/5 BMW 325i 0:02:41,36 0:02:28,66 0:02:20,57 0:02:18,58 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:41,36 0:07:07,81

32. 14 Dölle Péter H/2 Suzuki Swift 0:02:25,82 0:02:22,22 0:02:22,51 0:02:25,48 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:25,82 0:07:10,21

33. 22 Baranyai Zoltán H/2 Lada Lada cup 0:02:25,99 0:02:28,33 0:02:26,44 0:02:24,00 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:28,33 0:07:16,43

34. 32 Márkus István 2. Szabó Bálint H/4 Lada nem lada 0:02:26,94 0:02:39,79 0:02:16,14 0:02:38,45 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:39,79 0:07:21,53

35. 30 Füzeséri Attila H/2 Suzuki Swift 0:02:47,50 0:02:25,05 0:02:43,81 0:02:18,25 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:47,50 0:07:27,11

36. 37 Tóth Máté Szabó Roland H/3 Lada Lada cup 0:02:30,92 0:02:36,74 1:02:35,95 3600 0:02:20,69 0:00:00,0 0:00:00,0 1:02:35,95 0:07:28,35

37. 28 Márkus István 1. Szabó Bálint H/4 Lada nem lada 0:03:32,32 0:02:31,08 0:02:26,92 0:02:32,84 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:32,32 0:07:30,84

38. 21 Meggyes Gábor Treitl Evelyn H/3 Lada Lada cup 0:02:22,85 0:02:31,42 1:01:38,92 3600 0:02:40,81 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:38,92 0:07:35,08

39. 24 Konorót Krisztián Pintér Zita H/3 Toyota Celica 0:02:38,21 0:02:42,56 0:02:23,65 0:02:39,19 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:42,56 0:07:41,05

40. 38 Tóth Endre Békési Endre H/5 BMW 325 0:02:31,05 0:02:58,11 0:02:30,52 0:02:42,14 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:58,11 0:07:43,71

41. 18 Bogár Imre Csipkés László H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:42,42 0:02:36,05 0:02:29,96 0:03:20,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:20,39 0:07:48,43

42. 48 Hegede Richárd Czuppon Gábor H/3 Lada Lada cup 0:03:01,67 0:02:39,50 30 0:02:41,30 0:02:30,87 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:01,67 0:07:51,67

43. 3 Grezner Bence H/2 Lada Lada cup 1:08:10,28 3600 0:03:42,59 60 0:02:21,87 0:02:21,00 0:00:00,0 0:00:00,0 1:08:10,28 0:08:25,46

# 42 Kis Lajos Kis István H/2 Lada Lada cup 0:02:48,74 0:03:01,82 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 1:05:50,56

# 31 Szlatincsán Balázs Fenyvesi Péter H/4 BMW 0:03:40,53 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 2:03:40,53

# 47 Szeredi László Király Kornél H/5 BMW 0:02:33,16 1:02:22,18 3600 1:00:00,00 3600 1:02:22,36 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:02:22,36 2:04:55,34

# 10 Pálfy István Pálfy Viktor H/3 BMW 316i 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00

# 16 Báttya H/2 Skoda Favorit 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00

# 20 Kovács Péter H/3 Lada Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00
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II. SRT  Szlalom Kupa 7. forduló Gyöngyösvisonta

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 15 Kovács Marcell Kovács Ferenc H/2 Suzuki Swift 0:02:02,86 0:02:00,88 0:01:59,25 0:01:57,58 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:02,86 0:05:57,71

2. 29 Kaposznyák Mihály H/2 VW Polo 0:02:13,52 0:02:03,96 0:02:03,26 0:02:03,65 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:13,52 0:06:10,87

3. 12 Számpor Gergő H/2 (H/1) Trabant H/1 0:02:14,29 0:02:10,00 0:02:10,67 0:02:09,17 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:14,29 0:06:29,84

4. 49 Robotka Tamás H/2 (H/1) Trabant H/1 0:02:16,94 0:02:15,17 0:02:16,61 0:02:17,17 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:17,17 0:06:48,72

5. 14 Dölle Péter H/2 Suzuki Swift 0:02:25,82 0:02:22,22 0:02:22,51 0:02:25,48 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:25,82 0:07:10,21

6. 22 Baranyai Zoltán H/2 Lada Lada cup 0:02:25,99 0:02:28,33 0:02:26,44 0:02:24,00 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:28,33 0:07:16,43

7. 30 Füzeséri Attila H/2 Suzuki Swift 0:02:47,50 0:02:25,05 0:02:43,81 0:02:18,25 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:47,50 0:07:27,11

8. 3 Grezner Bence H/2 Lada Lada cup 1:08:10,28 3600 0:03:42,59 60 0:02:21,87 0:02:21,00 0:00:00,0 0:00:00,0 1:08:10,28 0:08:25,46

# 42 Kis Lajos Kis István H/2 Lada Lada cup 0:02:48,74 0:03:01,82 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 1:05:50,56

# 16 Báttya H/2 Skoda Favorit 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 23 Sziklai Péter H/3 Skoda 130 LR 0:01:58,00 0:01:56,76 0:01:57,23 0:01:55,76 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:58,00 0:05:49,75

2. 35 Ecsedi Ádám H/3 Lada Lada cup 0:01:59,03 0:01:57,50 0:01:57,82 0:01:58,55 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,03 0:05:53,87

3. 39 Likker Szabolcs H/3 Honda 0:02:03,18 0:01:58,74 0:01:59,37 0:01:57,91 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:03,18 0:05:56,02

4. 51 Vankó Zoltán H/3 Honda 0:02:00,11 0:02:01,10 0:01:59,42 0:02:00,56 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:01,10 0:06:00,09

5. 19 Andó Tamás Bozsó Bácsi H/3 Fiat Tipo 0:02:06,14 0:02:07,05 0:02:06,41 0:02:05,33 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:07,05 0:06:17,88

6. 25 Farkas Roland H/3 Lada Lada cup 0:03:54,11 0:02:10,52 0:02:03,17 0:02:06,80 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:54,11 0:06:20,49

7. 27 ifj Kárpáti Zsolt Kárpáti Kristóf H/3 Lada Lada cup 0:02:14,71 0:02:09,55 0:02:08,50 0:02:08,62 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:14,71 0:06:26,67

8. 11 Kovács Péter H/3 Lada Lada cup 0:02:28,24 0:02:09,62 0:02:06,27 0:02:11,40 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:28,24 0:06:27,29

9. 34 Kiss Levente Redler Zsolt H/3 Lada Lada cup 0:02:16,34 0:04:04,52 120 0:02:05,45 0:02:05,83 0:00:00,0 0:00:00,0 0:04:04,52 0:06:27,62

10. 13 Varga Zolli Porubszki Erika H/3 Lada 2101 Lada cup 0:02:13,32 0:02:09,20 0:02:09,90 0:02:10,37 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:13,32 0:06:29,47

11. 2 Kovács Péter H/3 Lada Lada cup 0:02:22,51 0:02:10,67 0:02:09,88 0:02:09,64 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:22,51 0:06:30,19

12. 37 Tóth Máté Szabó Roland H/3 Lada Lada cup 0:02:30,92 0:02:36,74 1:02:35,95 3600 0:02:20,69 0:00:00,0 0:00:00,0 1:02:35,95 0:07:28,35

13. 21 Meggyes Gábor Treitl Evelyn H/3 Lada Lada cup 0:02:22,85 0:02:31,42 1:01:38,92 3600 0:02:40,81 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:38,92 0:07:35,08

14. 24 Konorót Krisztián Pintér Zita H/3 Toyota Celica 0:02:38,21 0:02:42,56 0:02:23,65 0:02:39,19 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:42,56 0:07:41,05

15. 18 Bogár Imre Csipkés László H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:42,42 0:02:36,05 0:02:29,96 0:03:20,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:20,39 0:07:48,43

16. 48 Hegede Richárd Czuppon Gábor H/3 Lada Lada cup 0:03:01,67 0:02:39,50 30 0:02:41,30 0:02:30,87 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:01,67 0:07:51,67

# 10 Pálfy István Pálfy Viktor H/3 BMW 316i 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00

# 20 Kovács Péter H/3 Lada Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00

     H/2. kategória Végeredmények

     H/3. kategória Végeredmények
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II. SRT  Szlalom Kupa 7. forduló Gyöngyösvisonta

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 1 Határ Attila H/4 Peugeot 306 0:02:01,27 0:01:58,19 0:01:54,39 0:01:58,03 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:01,27 0:05:50,61

2. 50 Hock Pál H/4 Peugeot 306 0:02:08,33 0:02:01,16 0:02:00,14 0:02:00,81 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:08,33 0:06:02,11

3. 36 Aczél József Marossi Zsolt H/4 VW Golt 0:02:03,42 0:02:02,81 0:02:01,33 0:02:01,58 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:03,42 0:06:05,72

4. 43 Marossi Zsolt H/4 VW Golf 0:02:07,11 0:02:03,40 0:02:04,75 0:02:04,18 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:07,11 0:06:12,33

5. 17 Szohr Ferenc Miska Péter H/4 VW Golf Gti 0:02:09,30 0:02:15,42 0:02:07,06 0:02:10,75 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:15,42 0:06:27,11

6. 40 Berta Tamás H/4 Opel Astra 1:02:20,17 3600 0:02:13,11 0:02:18,42 0:02:15,78 0:00:00,0 0:00:00,0 1:02:20,17 0:06:47,31

7. 33 Füzeséri László H/4 Toyota Celica 0:02:17,75 0:02:16,42 0:02:15,86 0:02:18,01 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:18,01 0:06:50,03

8. 32 Márkus István 2. Szabó Bálint H/4 Lada 0:02:26,94 0:02:39,79 0:02:16,14 0:02:38,45 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:39,79 0:07:21,53

9. 28 Márkus István 1. Szabó Bálint H/4 Lada 0:03:32,32 0:02:31,08 0:02:26,92 0:02:32,84 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:32,32 0:07:30,84

# 31 Szlatincsán Balázs Fenyvesi Péter H/4 BMW 0:03:40,53 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 2:03:40,53

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 6 Gyenes Attila H/5 Bmw E36 4.0 V8 0:01:55,56 0:02:02,46 0:01:56,94 0:01:55,08 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:02,46 0:05:47,58

2. 41 Aczél József H/5 Mitsubishi Evo 0:01:57,58 0:01:56,92 0:01:59,18 0:01:57,06 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,18 0:05:51,56

3. 8 Bagócsi Sándor Puskás Kálmán H/5 Audi Quattro 0:02:04,96 0:02:07,79 0:02:03,59 0:02:04,98 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:07,79 0:06:13,53

4. 45 Balogh Ottó H/5 Subaru 0:02:06,00 0:02:12,26 0:02:08,17 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:06:26,43

5. 7 Szohr Félix Zoli Bácsi H/5 Audi Quattro 0:02:07,70 0:02:06,40 0:02:12,70 0:02:18,11 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:18,11 0:06:26,80

6. 44 Bandúr Attila Szekeres András H/5 BMW 0:02:18,92 0:02:13,97 0:02:07,14 0:02:33,06 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:33,06 0:06:40,03

7. 9 Bordás Béla Bordás Bálint H/5 Porsche 944 0:02:13,06 0:02:14,17 0:02:17,47 0:02:36,91 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:36,91 0:06:44,70

8. 5 Gyönyör Gábor Tóth Levente H/5 Alfa 75 3.0 V6 0:02:32,09 0:02:13,53 0:02:18,37 0:02:13,01 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:32,09 0:06:44,91

9. 26 Szőke Ákos H/5 BMW 325i 0:02:41,36 0:02:28,66 0:02:20,57 0:02:18,58 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:41,36 0:07:07,81

10. 38 Tóth Endre Békési Endre H/5 BMW 325 0:02:31,05 0:02:58,11 0:02:30,52 0:02:42,14 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:58,11 0:07:43,71

# 47 Szeredi László Király Kornél H/5 BMW 0:02:33,16 1:02:22,18 3600 1:00:00,00 3600 1:02:22,36 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:02:22,36 2:04:55,34

     H/5. kategória Végeredmények

     H/4. kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2010. nov. 21.



II. SRT  Szlalom Kupa 7. forduló Gyöngyösvisonta

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 46 Kántor Csaba Lencsés Donát Dániel Egyéb Trabant 601 CBR 0:02:04,47 0:02:03,91 0:02:00,58 0:02:01,06 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:04,47 0:06:05,55

2. 4 Tóth Péter Egyéb Smart Ninja 0:02:07,88 0:02:05,09 0:02:03,56 0:02:04,30 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:07,88 0:06:12,95

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 35 Ecsedi Ádám H/3 Lada Lada cup 0:01:59,03 0:01:57,50 0:01:57,82 0:01:58,55 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,03 0:05:53,87

2. 25 Farkas Roland H/3 Lada Lada cup 0:03:54,11 0:02:10,52 0:02:03,17 0:02:06,80 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:54,11 0:06:20,49

3. 27 ifj Kárpáti Zsolt Kárpáti Kristóf H/3 Lada Lada cup 0:02:14,71 0:02:09,55 0:02:08,50 0:02:08,62 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:14,71 0:06:26,67

4. 11 Kovács Péter H/3 Lada Lada cup 0:02:28,24 0:02:09,62 0:02:06,27 0:02:11,40 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:28,24 0:06:27,29

5. 34 Kiss Levente Redler Zsolt H/3 Lada Lada cup 0:02:16,34 0:04:04,52 120 0:02:05,45 0:02:05,83 0:00:00,0 0:00:00,0 0:04:04,52 0:06:27,62

6. 13 Varga Zolli Porubszki Erika H/3 Lada 2101 Lada cup 0:02:13,32 0:02:09,20 0:02:09,90 0:02:10,37 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:13,32 0:06:29,47

7. 2 Kovács Péter H/3 Lada Lada cup 0:02:22,51 0:02:10,67 0:02:09,88 0:02:09,64 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:22,51 0:06:30,19

8. 22 Baranyai Zoltán H/2 Lada Lada cup 0:02:25,99 0:02:28,33 0:02:26,44 0:02:24,00 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:28,33 0:07:16,43

9. 37 Tóth Máté Szabó Roland H/3 Lada Lada cup 0:02:30,92 0:02:36,74 1:02:35,95 3600 0:02:20,69 0:00:00,0 0:00:00,0 1:02:35,95 0:07:28,35

10. 21 Meggyes Gábor Treitl Evelyn H/3 Lada Lada cup 0:02:22,85 0:02:31,42 1:01:38,92 3600 0:02:40,81 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:38,92 0:07:35,08

11. 18 Bogár Imre Csipkés László H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:42,42 0:02:36,05 0:02:29,96 0:03:20,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:20,39 0:07:48,43

12. 48 Hegede Richárd Czuppon Gábor H/3 Lada Lada cup 0:03:01,67 0:02:39,50 30 0:02:41,30 0:02:30,87 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:01,67 0:07:51,67

13. 3 Grezner Bence H/2 Lada Lada cup 1:08:10,28 3600 0:03:42,59 60 0:02:21,87 0:02:21,00 0:00:00,0 0:00:00,0 1:08:10,28 0:08:25,46

# 42 Kis Lajos Kis István H/2 Lada Lada cup 0:02:48,74 0:03:01,82 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 1:05:50,56

# 20 Kovács Péter H/3 Lada Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00

     Egyéb Kategória Végeredmény

     Lada Cup Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2010. nov. 21.


